

Rzeszów, dnia 07.10.2021r.

Odpowiedź na pytania I Wykonawca

Komisja Przetargowa Wojewódzkiej Stacji Sanitarно- Epidemiologicznej w Rzeszowie przekazuje odpowiedź na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu „*Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, materiałów mikrobiologicznych i laboratoryjnych materiałów pomocniczych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно- Epidemiologicznej w Rzeszowie*” 06.10.2021r. i dotyczyło treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników.

Sprawa SA.272. 18.2021

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego

w związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z następującymi zapytaniami do Zamawiającego:

1. Dotyczy pakietu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1, tj. Test immunoenzymatyczny do oznaczania przeciwciał dla wirusa odry w klasie IgG w surowicy ludzkiej do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert przez większą ilość firm.

Odpowiedź.

Nie, zamawiający nie wyrazi zgody na wyłączenie poz. 1 do osobnego pakietu.

2. Dotyczy pakietu nr 20, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 zestawu testowego z możliwością odczytu wartości absorbancji prób badanych i kontrolnych w czytniku przy długości fali 450/620 nm?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający zgodę na zaoferowanie w poz. 1 zestawu z możliwością odczytu przy długości fali 450/620 nm.

3. Dotyczy pakietu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 zestawu testów zawierających gotowe do użycia odczynniki, za wyjątkiem buforu do płukania (10-krotnie stężony)?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów zawierających gotowe do użycia odczynniki za wyjątkiem buforu do płukania.

4. Dotyczy pakietu nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów z gotowymi do użycia odczynnikami za wyjątkiem buforu do płukania (10-krotnie stężony) dla wszystkich pozycji w pakiecie?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów zawierających gotowe do użycia odczynniki za wyjątkiem buforu do płukania.

5. Dotyczy pakietu nr 21, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla poz. 4 zestawu testów, w którym antygenem jest glikoproteina wirusa różyczki?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w których antygenem jest glikoproteina wirusa różyczki.

6. Dotyczy pakietu nr 21, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla poz. 4 zestawu testów, w którym nie występują reakcje krzyżowe, za wyjątkiem CMV?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu , w którym nie występują reakcje krzyżowe za wyjątkiem CMV.

7. Dotyczy pakietu nr 21, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla poz. 5 zestawu testów z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu , z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy.

DYREKTOR

dr inż. Adam Sidor